
Něco, co mohou napsat Něco, co mohou napsat 
jen dětijen děti

Něco, co mohou napsat Něco, co mohou napsat 
jen dětijen děti
2. třída ZŠ2. třída ZŠ



„Muslimská Bible se jmenuje 
Kodak.“



Papež bydlí ve Vakuu.



Ve Francii kdysi vykonávali 
trest smrti nad kriminálníky 

želatinou. 



U nás se muži mohou ženit jen s 
jednou ženou. To se jmenuje 

monotonie.



U nás má každý svůj pokoj. Jen 
táta ne, ten musí spát s mámou.



Ryby se množí tak, že 
kladou jiskry.



Životní pojištění jsou 
peníze, které 

dostane člověk, když 
přežije smrt.



Adopce je vpodstatě lepší 
možnost. Tak si rodiče sami 
vyberou dítě a nemusí se tak 

smířit s tím, co se jim narodilo.



Během týdne žije Bůh v ráji. 
Jen v neděli je v kostele.



Severní pól se otáčí v opačném 
směru než jižní.



Krávy nesmějí rychle utíkat
– aby se jim nevylilo mléko.



Červi nekoušou, protože mají 
ocásek vzadu i vepředu.



Broskev je jako jablko s 
kobercem.



Jíme li nemocné krávy, 
dostaneme ISDN. 



Nejsen pokřtěn, ale zato 
jsem očkován.



Když lidé přestali být 
opicemi, stali se Egypťany. 



Vagón se zastavil a cestující 
se vypráznili na nástupiště. 



Moje teta měla takové bolesti 
kloubů, že mohla zvednout 

ruce jen kousek nad hlavu. I s 
nohama měla stejné potíže.



Kruh je kulatý čtverec.



Moja sestra je velmi 
nemocná. Každý den sní jeden 

prášek. Skrývá to před 
rodiči, aby se moc nepolekali.



Nejužitečnější zvíře je prase. 
Z něj můžeme využít vše, maso 
zepředu i zezadu, kůži na boty 

jméno na nadávání.



Teorie o zvířatech:

Všechny ryby kladou vajíčka. Ruské 
dokonce kaviár.

ZOO je super. Tam můžete vidět i 
taková zvířata, která vůbec neexistují.


